9782226494900

9782226465269

9782226484826
9782226483508

9782226499646
9782226500380

9782226496485

9782226484963
9782226475114

9782226486905

9782226488718

9782226490209
9782226499660

PROGRAMME COMMERCIAL DE BD ler trimestre 2025 - JB - 17/02/2025 - Page 1 sur 1
Les éléments figurant dans ce programme sont donnés a titre indicatif, et sont donc susceptibles d’étre modifiés.

8114730

6870303

6500642
4873328

5101267
9490479

1950999

6874862
4927611

8192105

2308072

4025713
5101390

BANDE DESSINEE
1 TRIMESTRE 2025

Francis HALLE / Vincent ZABUS /
NICOBY

Ginette KOLINKA / J]D MORVAN /
Victor MATET / Ricard EFA / CESC

Marc DUBUISSON / PAKA / BenBK
Ludovic DANJOU / Chiara IACOBELLI

MOONSIA

Yeol MAE / SODA ICE / BLUE CANNA

Anthony CALLA / GREGDIZER
Anthony CALLA / GREGDIZER

CHA SANDMAEL

DAN]JOU / KAN-J / HELIA

HONGJACGA
Mikang KANG / DOPAMINE /
CreativeSUMM

LE GENIE DE LA FORET

ADIEU BIRKENAU
Une survivante d'Auschwitz raconte

CAMP COYOTE T2 - SANG DESSUS DESSOUS
LES PORTEURS D'ARTEFACTS T2 - L'ORBE DES
OMBRES

THE WITCH AND THE BULL T1
CARTES KODA (lot de 10 ex.) - THE WITCH
AND THE BULL

BEWARE THE VILLAINESS ! T2

CLEO SUPER SIRENE T2 - LA CITE OUBLIEE
CLEO SUPER SIRENE T1 - L'fLE DES
PREDATEURS

(EIL DE DRAGON T2 - L'ATTAQUE

SOURICIA ET LE GEANT DE LA CLAIRIERE

DELUSION T2
LA MANCHE ROUGE T4

MEV 22/01/25

REV 02/01/25

MEV 02/01/25
MEV 02/01/25

MEYV 22/01/25
MEV 22/01/25

MEV 02/01/25

MEV 05/02/25

19,90 €

21,90 €

12,90 €
13,90 €

15,90 €

14,90 €

16,90 €

REV 05/02/25 nveau prix 7,90 €
(anciennement 14,90 €)

MEV 19/03/25

MEV 05/03/25

MEYV 05/03/25
MEV 12/03/25

Albin Michel H

16,90 €

14,90 €

17,90 €
15,90 €



	BD 1er trimestre 2025

