BANDE DESSINÉE 1^{er} TRIMESTRE 2025

JANVIER

BANDE DESS	INÉE				
9782226494900	8114730	Francis HALLÉ / Vincent ZABUS / NICOBY	LE GÉNIE DE LA FORÊT	MEV 22/01/25	19,90 €
9782226465269	6870303	Ginette KOLINKA / JD MORVAN /	ADIEU BIRKENAU	REV 02/01/25	21,90 €
		Victor MATET / Ricard EFA / CESC	Une survivante d'Auschwitz raconte		
BANDE DESS	INÉE JE	UNESSE 8/12 ANS			
9782226484826		Marc DUBUISSON / PAKA / BenBK	CAMP COYOTE T2 - SANG DESSUS DESSOUS	MEV 02/01/25	12,90 €
9782226483508	4873328	Ludovic DANJOU / Chiara IACOBELLI	LES PORTEURS D'ARTEFACTS T2 - L'ORBE DES OMBRES	MEV 02/01/25	13,90 €
WEBTOON PA	APIER - H	CODA			
9782226499646		MOONSIA	THE WITCH AND THE BULL T1	MEV 22/01/25	15,90 €
9782226500380	9490479		CARTES KODA (lot de 10 ex.) - THE WITCH AND THE BULL	MEV 22/01/25	
9782226496485	1950999	Yeol MAE / SODA ICE / BLUE CANNA	BEWARE THE VILLAINESS! T2	MEV 02/01/25	14,90 €
<u>FÉVRIER</u>					
BANDE DESS	INĖE JE	UNESSE 8/12 ANS			
9782226484963		Anthony CALLA / GREGDIZER	CLEO SUPER SIRÈNE T2 - LA CITÉ OUBLIÉE	MEV 05/02/25	16,90 €
9782226475114	4927611	Anthony CALLA / GREGDIZER	CLEO SUPER SIRÈNE T1 - L'ÎLE DES PRÉDATEURS	REV 05/02/25 nveau prix 7,90 € (anciennement 14,90 €)	
				`	,
MARS					
BANDE DESS	INÉE JE	UNESSE 12+			
9782226486905	8192105	CHA SANDMAEL	ŒIL DE DRAGON T2 - L'ATTAQUE	MEV 19/03/25	16,90 €
BANDE DESS	INĖE JE	UNESSE 8/12 ANS			
9782226488718	2308072	DANJOU / KAN-J / HÉLIA	SOURICIA ET LE GÉANT DE LA CLAIRIÈRE	MEV 05/03/25	14,90 €
WEBTOON PA	APIER - H	KODA			
9782226490209	4025713	HONGJACGA	DELUSION T2	MEV 05/03/25	17,90 €
9782226499660	5101390	Mikang KANG / DOPAMINE /	LA MANCHE ROUGE T4	MEV 12/03/25	15,90 €
7702220477000					•



CreativeSUMM